SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-KSNK

V/v yêu cầu báo giá:

Thuê thu gom, xử lý chất thải y tế

nguy hại không lây nhiễm tại

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Sa Đéc, ngày         tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, Cơ sở

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu thuê thu gom và xử lý chất thải y tế

nguy hại không lây nhiễm năm 2024 tại đơn vị.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc thông báo đến các Công ty/Cơ sở có đủ năng

lực và chức năng thu gom, xử lý chất thải nguy hại (CTNH) không lây nhiễm

đúng theo quy định pháp luật về bảo vệ môi trường, vui lòng báo giá đến Bệnh

viện, đảm bảo theo các nội dung sau:

1. Danh mục chất thải nguy hại

Stt Loại chất thải

Trạng

thái/ điều

kiện lưu

chứa

Mã

CTNH

Đơn vị

tính

(Kg)

Số lượng

(Kg)

Đơn giá

(VNĐ/Kg)

Thành tiền

(VNĐ)

1

Xỉ và tro đáy có

các thành phần

nguy hại phát

sinh từ đốt rác y

tế.

Rắn; Bao

PE/Thùng

phuy

12 01 05 Kg 6.200

2
Bóng đèn quỳnh

quang thải

Rắn; Thùng

carton
16 01 06 Kg 120

3

Hóa chất thải bỏ

bao gồm hoặc có

các TPNH

Lỏng 13 01 02 Kg 30

4
Hộp chứa mực in

thải bỏ
Rắn 08 02 08 Kg 450

5 Kính vỡ Rắn  Kg 150

Cộng

Thuế VAT

Tổng cộng các chi phí và sau thuế

Bằng chữ: …………………………………………………………………………

2

2. Cam kết của Công ty/Cơ sở

- Có Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, giấy phép xử lý chất thải

nguy hại (CTNH ) kèm danh mục chất thải nguy hại được phép vận chuyển, xử

lý (bản photocopy có công chứng).

- Đảm bảo việc thu gom, vận chuyển và xử lý theo Thông tư số

02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Bảo vệ môi trường và Thông tư số

20/2021/TT-BYT ngày 26/11/2021 của Bộ Y Tế quy định về quản lý chất thải y

tế trong phạm vi khuôn viên cơ sở y tế;

- Giao nhận đúng thời gian và địa điểm theo quy định của Bệnh viện.

+ Hoàn tất các hồ sơ đối với các chất thải giao nhận:

- Bảng tổng kết/nghiệm thu khối lượng chất thải nguy hại.

- Chứng từ CTNH theo quy định.

- Hóa đơn tài chính hợp lệ.

3. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 03/12/2024 đến 16h30 phút ngày

12/12/2024. Lưu ý báo giá có chữ ký, đóng dấu của Công ty/Cơ sở.

4. Địa điểm nhận báo giá: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Địa chỉ: Số 153

Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng

Tháp. Điện thoại: 02773.861.919, gặp Ths Dũ: SĐT: 0916.838.835 hoặc Gmail:

vudanghoangbvsd@gmail.com

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, KSNK. Du (02b).

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:12:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:33:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:33:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:33:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!